АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕБИССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.08.2016                                                                                                              № 46
О внесении изменений в  Административный регламент «Предоставления муниципальной услуги по  присвоению, изменению и аннулированию адресов объектов недвижимости» утвержденный  постановлением администрации Тебисского сельсовета Чановского района  Новосибирской области № 48 от 15.11.2011 года

В  целях   приведения в соответствие  с  Федеральным законом № 201-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» от 27.07.2010 года, администрация Тебисского сельсовета Чановского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.В п. 2.4.1. Административного регламента «Предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешения на строительство индивидуальных жилых домов» утвержденного постановлением администрации Тебисского сельсовета Чановского района  Новосибирской области № 48 от 15.11.2011года:

-  «30 рабочих дней» заменить на «18 рабочих дней».
2. Данное постановление  опубликовать в Информационном бюллетени Совета депутатов  Тебисского сельсовета Чановского района Новосибирской области «Тебисский Вестник», а также разместить на официальном сайте администрации  Тебисского сельсовета Чановского района Новосибирской области.
3. Контроль    за    исполнением   настоящего   постановления  оставляю за собой.

                                                                                                                                                          Глава Тебисского сельсовета
Чановского района

Новосибирской области                                                                    О.Г.Лавринович
34-247

Киселева